令和 6 年 9 月

お得意様 各位

岐阜県大垣市赤花町 1 丁目 45

イビケン株式会社

ウイルヘルプロジェクト

ウイルヘルスプレー販売終了のお知らせ

拝啓、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社の抗菌・抗ウイルス「ウイルヘルスプレー」に関しまして、販売を終了させて

頂くことに致しましたので、下記にてご案内申し上げます。

尚、メラミン化粧板ウイルヘルにつきましては、変わらず継続販売致しますので、今後とも、

弊社製品を御愛顧賜りますようお願い申し上げます

敬具

記

□販売終了商品

・ウイルヘルスプレー 300ml

・ウイルヘルスプレー 10ℓ詰め替え用

・ウイルヘルスプレー JetMist 空ボトル

□販売終了時期

在庫なくなり次第販売終了とさせていただきます。

 ご不明な点等ございましたら、弊社担当者までお問い合わせください。

以上